
Zarządzenie nr . ~J.t ...20 l O 
Burmistrza Toszka 

z dnia 15 grudnia 20 lOr 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia procedury samooceny systemu kontroli 
zarządczej w Urzędzie Miejskim w Toszku 

Na podstawie art.33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( Dz.U . 
z 2001 r , Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), art. 69 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) ,oraz Komunikatu Nr 23 Ministra 
Finansów z dnia 16 grudnia 2009 r w sprawie standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów 
publicznych (Dz.Urz.Min.Fin. Nr 15 , poz. 84 ) 

zarządzam, co następuje: 

§ l. W zarządzeniu Nr 309/2010 Bumlistrza Toszka z dnia 20 października 2010 r w sprawie 
wprowadzenia procedury samooceny systemu kontroli zarządczej w Urzędzie Miejskim 
w Toszku wprowadzić następującą zmianę: 

§ 5 otrzymuje brzmienie: ,,§ 5 . Działania zmierzające do wyeliminowania ewentualnych 
nieprawidłowości powinny zostać opracowane na piśmie przez zespół, o którym mowa 
w § 2 ust. 2 , wprowadzone zarządzeniem burmistrza , a następnie przekazane pracownikom 
najpóźniej do dnia 30 grudnia danego roku" 

§ 2 . Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

~ 

Bn I RZ 

mgr inż Grze rz Kupczyka: 

JLAr 


